!
Директору

ТОО «Технологии Интернета»
Васину А.В.!! от!

_________________________!
_________________________!
_________________________!
_________________________!

(наименование организации и/или!
ф.и.о. регистранта)!

!!!
Заявление!

Прошу предоставить код трансфера доменного имени _____________________________________
(указать доменное имя) для осуществления переноса (трансфера).!!!!!!

____________________________!
дата, подпись(печать)!!!